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Seadustest kinnipidamine 
Elroni koostööpartnerina peame kinni kõikidest asjakohastest seadustest ja määrustest.  
 
Sobimatud soodustused 
Elroni koostööpartnerina me ei paku, luba ega anna sobimatuid soodustusi ametnike ega muude 
kolmandate osapoolte mõjutamiseks nende tegevuses oma ametikohustuste täitmisel, et saada 
või säilitada ärilist või mistahes muud eelist. See kehtib sõltumata asjaolust, kas soodustust 
pakutakse otse või läbi vahendajate. 
 
Kingitused, võõrustamine ja kulude kandmine 
Elroni koostööpartnerina me ei paku otseselt ega kaudselt Elroni töötajatele või esindajatele 
kingitusi, välja arvatud väikese väärtusega reklaamkingitused, millel on tavaliselt ettevõtte 
logo. 
 
Võõrustamisel nii üritustel, lõuna- ja õhtusöökidel kui pidudel peab olema selge äriline põhjus. 
Võõrustamise kulud peavad jääma mõistlikesse piiridesse. Elroni esindava isiku reisi-, 
majutus- ja teised kulud sellise võõrustamisega seoses peab alati kandma Elron, välja arvatud 
juhul, kui Elron teatab teisiti.  
 
Huvide konflikt 
Elroni koostööpartnerina ei loo meie ettevõte ega töötajad suhteid, mis võivad põhjustada 
reaalset  või sellisena näida võivat huvide konflikti Elroniga. Äri- või isiklikud, majanduslikud 
või muud huvid ei tohi olla seotud lähedaste isikutega. Kui meile saab selline võimalik huvide 
konflikt teatavaks, informeerime sellest viivitamatult Elroni. 
 
Lapstööjõud 
Elroni koostööpartnerina me ei värba lapsi vanuses alla 15 eluaasta. Kui lapsele on kindlustatud 
õigus haridusele, vabale ajale, puhkusele ja perekonnaelule, võib teha üksikuid erandeid 
tingimusel, et need on selgelt lapse parimates huvides. 
 
Sunniviisiline töö 
Elroni koostööpartnerina me ei rakenda ega värba inimesi tööle nende vaba tahte vastaselt ega 
nõua töötajatelt tööleasumisel isikut tõendavate dokumentide tagatiseks jätmist. 
 
Ühinemisvabadus ja õigus kollektiivsele läbirääkimisele  
Elroni koostööpartnerina me tunnustame töötajate õigust olla (või keelduda olemast) 
ametiühingute liikmed ning esindatud kollektiivlepingutes. Riikides, kus sellised õigused on 
piiratud, on meie töötajatel ikkagi õigus mõjutada oma töötingimusi. 
 
Tööaeg 
Elroni koostööpartnerina kohustume kinni pidama tööaega reguleerivatest seadustest. 
 
 



Töötasu 
Elroni koostööpartnerina kindlustame, et töötajatele ja palgatud tööjõule makstakse õiglast 
töötasu. 
 
Töötajate kohtlemine 
Elroni koostööpartnerina kohtleme kõiki töötajaid võrdselt ja õiglaselt. Me ei aktsepteeri 
ahistamist või diskrimineerimist mitte üheski vormis. 
 
Vähemuste õigused 
Elroni koostööpartnerina me tunnustame ja austame vähemuste (põlisrahvaste ja hõimude) 
sotsiaalsete,  kultuuriliste,  religioossete ja vaimsete väärtuste ning traditsioonide erilist tähtsust 
ja nende suhtumist oma maasse ja territooriumi. Kui meie tegevus kahjustab vähemusi, leitakse 
viis selliste mõjude minimeerimiseks ja haldamiseks. 
 
Turvalisuse tagamine 
Elroni koostööpartnerina me järgime rangeid nõudeid turvalisuse tagamiseks koostööpartnerite 
valikul, et vältida inimõiguste rikkumisi riikides, kus turvafirmade tegevus on reguleerimata.  
 
Keskkond 
Elroni koostööpartnerina me töötame vastavalt rahvusvaheliselt tunnustatud 
keskkonnakaitsealastele põhimõtetele ja meie eesmärk on end pidevalt täiustada. Meie tegevus 
vastab riiklikele keskkonnaalastele õigusaktidele ja saastelubadele. Me töötame selle nimel, et 
saavutada energiatõhusus ja kahjulike heidete ning jäätmetootmise vähendamine ning 
soodustamine materjalide taaskasutust.  
 
Tervis ja ohutus 
Elroni koostööpartnerina töötame otsustavalt ja end pidevalt täiustades tervisliku töökeskkonna 
ning ohutu ja turvalise käitumise nimel, pidades silmas vastavaid rahvusvaheliselt tunnustatud 
tervise ja ohutuse juhtimise printsiipe ja praktikaid ning vastavat seadusandlust. 
  
Äripartnerite, agentide ja vahendajate valik 
Elroni koostööpartnerina me aitame kaasa sellele, et meie potentsiaalsed äripartnerid, agendid 
ja vahendajad täidavad käesoleva deklaratsiooni põhimõtteid.  
 
Standardid meie lepingupartneritele 
Elroni koostööpartnerina me aitame kaasa sellele, et meie enda lepingupartnerid rakendavad 
käesoleva deklaratsiooni põhimõtteid. 
 
 
Käesoleva lisa allkirjastamisega kinnitame, et täidame käesolevas dokumendis sätestatud 
tingimusi. Juhul, kui me ei suuda teie nõudmisel esitada käesolevas dokumendis sätestatud 
nõuete täitmist tõendavaid dokumente, anname oma nõusoleku alustada oma nõuete täitmist 
edendavate tegevuste dokumenteerimisega.  
 


